Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND huyện Lộc Hà.

Thực hiện Công văn số 267/UBND-VP ngày 02/02/2024 của UBND

huyện về đề nghị góp ý dự thảo Quyết định ban hành Kế hoạch kiểm soát TTHC

và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh năm 2024.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo Kế hoạch kiểm soát TTHC và thực hiện cơ

chế một cửa, một cửa liên thông trên địa bàn tỉnh năm 2024, UBND xã Thạch

Châu thống nhất với các nội dung mà dự thảo Kế hoạch đã đề ra và không có ý

kiến đóng góp gì them.

Vậy UBND xã Thạch Châu báo cáo để UBND huyện, Văn phòng HĐND

& UBND huyện tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thông

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  11/UBND

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành

Kế hoạch kiểm soát TTHC và thực hiện

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trên

địa bàn tỉnh năm 2024

Thạch Châu, ngày 04 tháng 02 năm 2024

		2024-02-07T15:21:04+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-02-07T15:43:36+0700